


	  

		
	  










	
	  

	  


	
Přeskočit na hlavní obsah[image: RIB stavební software logo][image: RIB stavební software logo]




	  

	
		
			
				
			
		

	
	











		
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		

		
			
			
				
				
					
					
				

			

			
			



			
		

	










jsme součástí skupiny RIB



přihlášení










	
								RIB One Prefab
								
							
	
								RIB CostX
								
							
	
								Statika RIBTEC
								
							
	
								iTWO structure fem / BIM
								
							
	
								Konstrukční prvky a prefabrikace
								
							
	
								Zakládání staveb a geotechnika
								
							
	
								FEM pro pozemní stavby
								
							
	
								FEM pro mosty
								
							
	
								Výkresy tvaru a výztuže
								
							


	
								Kontakt
								
							
	
								Kontaktní formulář
								
							








RIB Software
digitální transformace pro stavaře a developery









				RIB One Prefab
			
Digitalization in prefabrication industry


		
				Číst více
			
	



				RIB CostX
			
2D & 3D & BIM takeoff and estimating


		
				Číst více
			
	



				Statika RIBTEC
			
Structural analyses


		
				Číst více
			
	






Kdo jsme?
RIB je jedním z předních dodavatelů softwaru pro řízení projektů a podnikových procesů ve stavebnictví a realitním developementu, s více než 60-ti letou zkušeností v oboru. Cílem RIB je celosvětově akcelerovat digitálizaci, efektivitu a udržitelnost ve stavebního průmyslu a inženýringu.
RIB nabízí softwarové portfolio pro navrhování, výstavbu a provoz budov, inženýrských staveb a dopravní aj. infrastruktury, které využívají a oceňují stovky tisíc uživatelů. Jako globální powerhouse pro digitální transformaci nabízíme našim zákazníkům technologicky špičková softwarová řešení pro současné výzvy těchto oborů, jako je udržitelnost/ESG, digitalizace a spolupráce.
Propojujeme lidi, procesy a data inovativními způsoby tak, aby naši zákazníci vždy dokončili svoje projekty v plánovaném rozpočtu, včas a v dobré kvalitě a současně snížili svoji ekologickou stopu. Na vývoji a podpoře našich řešeních pracuje více než 2 700 stavebních a IT specialistů a spoléhá na ně celosvětově více než 550 000 uživatelů.



















[image: ]





	RIB One Prefab
	RIB CostX
	Statika RIBTEC
	Servis a podpora RIBTEC
	Download RIBTEC





Kontakty








VOP pro software     VOP pro servis a předplatné softwaru       GDPR       Mapa stránek       Cookies




Copyright © 2024 RIB stavební software s.r.o.           Konfigurace a provoz webových stránek ERIGO.











































	  

		
	  







	
	  



